



T.B.M.M.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı

Tarih **01 Ekim 2017**

Sayı : **13662**

17836

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Sağlık Bakanı Ahmet Demircan tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını arz ederim.

Veli AĞBABA

Malatya Milletvekili

Sağlık Bakanlığı tarafından 10 Ekim Ankara Gar Katliamı davasına gönderilen raporun ekinde yer alan ve her ambulansın patlamadan sonraki hareketleri ve hangi saatte nerede olduklarına dair GPS raporunun incelenmesi sonucunda yeni bir skandal daha ortaya çıkarılmıştır.

Sağlıkçılar hakkında İl Sağlık Müdürlüğünün ön inceleme raporunda, patlama sonrasında 51 ambulansın gönderildiği, 17'sinin ilk 5 dakika içerisinde olay yerine gittiği belirtilmesine rağmen gerçeklerin bu yönde olmadığı ortaya çıkmıştır.

Sağlık Bakanlığı önünde bulunan ve mitingle ilgili görevlendirildiği söylenen ambulansların hiç yerinden ayrılmadığı, patlama sonrasında 11 ambulansın hiç hasta almadığı, sadece 9 ambulansın yarım saat sonra olay yerine geldiği belirtilmektedir. Ambulansların büyük bölümünün de olay yerinden 1 kilometre ötede beklediği ifade edilmektedir.

Bu çerçeveden hareketle;

1-10 Ekim Ankara Katliamı'nda 51 ambulansın görevlendirildiğinin açıklanmasına rağmen, bu ambulanslardan çoğunun yaralılara müdahale etmediği doğru mudur? Doğru ise sebebi nedir?

2- Mitingle ilgili görevlendirildiği söylenen ambulansların hiç yerinden ayrılmadığı, patlama sonrasında 11 ambulansın hiç hasta aldığı, 9 ambulans yarım saat sonra olay yerine geldiği GPS kayıtlarından da anlaşılacağına göre, Bakanlığınız tarafından yaralılara müdahale

17836

edilmemesi şeklinde bir talimat verilmiş midir? Verilmişse sebebi nedir? Verilmemişse ambulanslar neden müdahale etmemişlerdir?

3-Yüzlerce insanın dakikalarla hayatta kalabilecekleri bir patlama esnasında yaralılara müdahale görevi bulunan ambulansların olay yerine çok yakın bir bölgede bekletilmesi Bakanlığınız tarafından nasıl değerlendirilmektedir?

4- Ankara Gar Katliamı'nda hayatını kaybeden kişi sayısının artmasında ambulansların bilerek ve isteyerek vurdumduymaz bir tavırla müdahale etmemesinin etkisi olduğu bakanlığınız tarafından nasıl değerlendirilmektedir?

5-Katliamda ölüm sayısının artmasında sorumlu bulunan sağlıkçılar hakkında yeni bir inceleme başlatılması düşünülmekte midir?

6-GPS Kayıtları ortadayken, ambulansların olaya anında müdahale ettiğinin açıklanması ve kamuoyunun yanıtılmasının amacı nedir?